INDICAÇÃO

'er>")/twect
cla 	Wee/~ a)94,witga - sp

- 	-Sacio.
• • ,-7) 	f

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 1111011111 1 111 Protocolo Geral n° 765/2019
Data: 25/02/2019 Horário: 18:32

Legislativo - IND 209/2019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL MELHORIAS
DEFRONTE AO PONTO DE ÔNIBUS DO JARDIM MARIA LUIZA, NO MEIO FIO E NA

GUIA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme ilustrações, o meio fio e a guia em frente ao ponto de ônibus citado
estão está arruinado, ficando todo um o material amontoado, fazendo com que as pessoas caiam,
quando da subida no ônibus, principalmente pessoas idosas, as quais já caíram.

Considerando o grande fluxo de pessoas que o utilizam, havendo também crianças
que pegam transporte escolar, é essencial a aplicação de melhorias neste.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -&tehteáz -toe~ 	- sP
_ gaiietwiL9race& (714,dado _

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de fevereiro de 2019.

los Alberto ias Marques
— PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2